
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Süd 2024/25
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;

sr568@gmx.de

Mannschaftsführer

SV Altheim/Weihung 1 Sonnenhalde 1 Tel.: 07346 / 3750 
Rüdiger Stehle 89195 Staig Fax: 

Mob: 0172 / 1642407
hugin@sv-altheim-weihung.de

SGes Bad Waldsee 1 Bergäcker 16 Tel.: 
Eva Maria Fesseler-Hackl 88339 Bad Waldsee Fax: 

Mob: 0173 / 6655034
evafesseler@gmail.com

SV Bleichstetten 1 Weißdornstr. 5 Tel.: 07122 / 4520722
Lucas Bihler 72813 St. Johann Fax: 

Mob: 
lucas-27@web.de

SV Grünmettstetten 2 Eutinger Weg 6 Tel.: 
Kai Kocheise 72202 Nagold-Hochdorf Fax: 

Mob: 0160 / 5725930
kai.kocheise@gmx.de

SV Hirrlingen 1 Eichenbergstr. 18 Tel.: 
Florian Huber 72145 Hirrlingen Fax: 

Mob: 0157 / 34468314
florian-huber00@web.de

SV Nordstetten 1 Hauptstr. 26 Tel.: 07451 / 4041
Werner Blank 72160 Horb a.N. - Nordstetten Fax: 

Mob: 0170 / 3660362
wernerblank@t-online.de

SV Oberteuringen 1 Alemannenstr. 10 Tel.: 07546 / 917162
Andreas Schraff 88094 Oberteuringen Fax: 

Mob: 
info@schraff.de

SV Willmandingen 1 Köbelestraße 11 Tel.: 
Wolfgang Drescher 72393 Burladingen Fax: 

Mob: 0176 / 29523121
f1wolfgang@gmx.de

Schießleiter

SV Altheim/Weihung 1 Brandweg 2 Tel.: 
Maximilian Strauß 89195 Staig Fax: 

Mob: 
strauss@sv-altheim-weihung.de

SGes Bad Waldsee 1 Birnbaumweg 18 Tel.: 
Thomas Bäurer 88326 Aulendorf Fax: 

Mob: 0152 / 01724066
thomas.baeurer@online.de

SV Bleichstetten 1 Poststr. 2 Tel.: 07122 / 827690
Uwe Glänzer 72813 St. Johann Fax: 

Mob: 

SV Grünmettstetten 2 Remigiusstr. 28 Tel.: 
Markus Kirchner 72160 Horb-Mühlen Fax: 

Mob: 
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SV Hirrlingen 1 Rathausstr. 22 Tel.: 
Volker Bailer 72160 Horb Fax: 

Mob: 0172 / 3891762
volker.bailer@ksk-fds.de

SV Nordstetten 1 Talmühleweg 15 Tel.: 
Sven Adam 72160 Horb Fax: 

Mob: 0152 / 28409128
Sven-adam@t-online.de

SV Oberteuringen 1 Ringgenweiler 250 Tel.: 07504 / 1437
Roland Kumpf 88263 Horgenzell Fax: 

Mob: 0171 / 4986437
roland.kumpf@sv-oberteuringen.de

SV Willmandingen 1 Lindenstr. 14 Tel.: 07128 / 3480
Frank-Peter Bahnmüller 72820 Sonnenbühl-Undingen Fax: 

Mob: 
rank-bahnmueller@gmx.de
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